

Avsec Consulting ApS

CVR-nr.: 36564911

Gøngetofte 14
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2022

Susie Møller Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Avsec Consulting ApS
Gøngetofte 14
2950 Vedbæk

e-mailadresse: info@avsecconsulting.dk

CVR-nr: 36564911

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver aktivitet indenfor security-løsninger til lufthavnsbranchen, herunder uddannelse af security-medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 227.675 kr.

Egenkapitalen udgør 435.220 kr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.002.131	589.821
Personaleomkostninger	1	-706.480	-626.889
Resultat af ordinær primær drift		295.651	-37.068
Øvrige finansielle omkostninger		-3.737	-2.027
Ordinært resultat før skat		291.914	-39.095
Skat af årets resultat		-64.239	8.601
Årets resultat		227.675	-30.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.073	120.073
Overført resultat		107.602	-150.567
I alt		227.675	-30.494

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.053	58.194
Udsudte skatteaktiver		0	8.601
Tilgodehavende skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter		6.073	5.743
Tilgodehavender i alt		152.126	82.538
Likvide beholdninger		425.797	312.132
Omsætningsaktiver i alt		577.923	394.670
AKTIVER I ALT		577.923	394.670

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		265.047	157.445
Forslag til udbytte		120.073	120.073
Egenkapital i alt		435.220	327.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		32.638	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.065	57.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.703	67.052
Gældsforpligtelser i alt		142.703	67.052
PASSIVER I ALT		577.923	394.670

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	646.664	550.289
Sociale omkostninger	6.202	3.907
Andre personaleomkostninger	53.614	72.693
	706.480	626.889

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1